



ADDENDUM
PURCHASING OFFICE
CITY OF AUSTIN, TEXAS

REQUEST FOR PROPOSAL NO: SMW0121
ADDENDUM NO. 2
DATE OF ADDENDUM: APRIL 17, 2014

This addendum is to incorporate the following changes to the solicitation:

A. Questions and Answers:

- 1 Is it a requirement of the RFP for the proposed vendors to be both a TE ND&I certified contractor and a Corning NPI certified contractor as required to protect the new and existing cable warranties? If so, are we to provide a copy of our TE ND&I and Corning NPI Certificates with our proposal response?

RESPONSE: Yes, both certifications are required for this contract. Certifications should be included with the RFP. The City will allow for a Contractor to obtain the certifications no later than 2 weeks after contract award. If this is the case, please provide documentation that this requirement will be met in your proposal response.

- 2 Will the City accept any “Grandfathering” of certifications?

RESPONSE: No, the City will not be “grandfathering” any certifications. As per the response above, a vendor has until 2 weeks after contract award to obtain all certifications.

All other terms and conditions remain the same.

BY THE SIGNATURES affixed below, Addendum #2 is hereby incorporated and made a part of the above referenced Solicitation.

APPROVED BY: Shawn M. Willett

Shawn M. Willett, Corporate Contract Compliance Manager
Purchasing Office, 512-974-2274

AFFIRMED BY:

SUPPLIER

AUTHORIZED SIGNATURE

DATE

RETURN ONE (1) COPY OF THIS ADDENDUM TO PURCHASING OFFICE, CITY OF AUSTIN, WITH PROPOSAL RESPONSE OR PRIOR TO RESPONSE CLOSING. FAILURE TO DO SO MAY CONSTITUTE GROUNDS FOR REJECTION OF YOUR OFFER.